O prazo de vigência do  presente   Termo   
Aditivo  e  de 12 (doze) meses, podendo ser prorrogado em conformidade com o 
disposto no inciso II art. 57, §1º, da Lei nº 8.666, de 1993. 

CLÁUSULA TERCEIRA   DO   VALOR;      O valor do presente Termo de Contrato é 
de R$85.200,00 (Oitenta  e   Cinco  Mil  e  Duzentos  Reais),   somente  será  
empenhado  neste    exercício   de   2024, o  valor  de   R$=14.200,00=(Quatorze  
Mil  e  Duzentos  Reais),   Ficando  o   restante   do  valor   a  ser   empenhamento  
no  exercício  financeiro  de  2025.